ВЫПИСКА из П Р О Т О К О Л А №6 от 14.08.2017
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Повестка дня:
        Проведение первого этапа конкурса на  включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы должностей в Липецком УФАС России.
Слушали:
          Члены Комиссии ознакомились с предоставленными документами, обсудив каждого претендента индивидуально на соответствие требований конкурса о гражданстве и образовании.  В обсуждении участвовали все присутствующие члены Комиссии.
	Всего было подано 9 (Девять) заявлений с документами, необходимыми для участия в конкурсе.

Итоги обсуждения:
Члены комиссии единогласно решили признать прошедшими первый этап формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы должностей в Липецком УФАС России следующих участников:
1.Кошилек Анна Викторовна,
2. Тарабрина Дарья Дмитриевна,
3. Моисеева Нататлья Ивановна,
4. Абрамова Светлана Васильевна,
5. Мартынов Данила Алексеевич,
6. Колчева Евгения Сергеевна,
7. Смольянинова Наталья Александровна,
8. Рязанцева Ольга Васильевна,
9. Ушакова Валентина Сергеевна.

Голосовали открыто, единогласно РЕШИЛИ:
1. Признать состоявшимся первый этап конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы должностей в Липецком УФАС России.
2. Допустить на участие во втором этапе конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы должностей в Липецком УФАС России следующих кандидатов:
1.Кошилек Анна Викторовна,
2. Тарабрина Дарья Дмитриевна,
3. Моисеева Нататлья Ивановна,
4. Абрамова Светлана Васильевна,
5. Мартынов Данила Алексеевич,
6. Колчева Евгения Сергеевна,
7. Смольянинова Наталья Александровна,
8. Рязанцева Ольга Васильевна,
9. Ушакова Валентина Сергеевна.

[bookmark: _GoBack]Конкурс состоится 25 августа 2017 года в 10.00 по адресу: Липецк пл.Плеханова,1, 5 этаж, каб.517а